



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 12/07/2024 13:53

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 353816722
COTAÇÃO Nº 61330 MATERIAL MEDICO - HEMU JUL/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp - (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	13/07/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS, PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS, PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI, SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl	CIF	null
3	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/07/2024	30 ddl	CIF	null
4	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198349-3719 julieth.menino@hospcom.net Mais informações	R\$ 900,0000	15 dias após confirmação	14/07/2024	30 ddl	CIF	null
5	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maev ehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	1 dias após confirmação	16/07/2024	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	TUOREN	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	040.HFNE - CGH Humid Flow - Filtro umidificador para ventilação mecânica/respiração espontânea - CGH Humid Flow Neonatal TUOREN REF: HFNE	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2024 14:13
32	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX Nº 3	73434	-	TUOREN	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	040.LMAP130 - Air Flex - Máscara Laringea TUOREN REF: LMAP130	-	R\$ 23,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 118,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2024 14:13
37	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE	37861	-	AVANOS	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	003.196 - Sistema fechado de aspiração traqueal - neonatal Y 6Fr AVANOS REF: 196	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 11/07/2024 14:13
39	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO	37860	-	TUOREN	1	CEI Comércio Exportação e Importação	040.ATE10B - CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de	;- MED CENTER respondeu incorretamente o	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 345,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	TRAQUEAL 10FR - UNIDADE					de Materiais Médicos Ltda	Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 10FR, botão, 40,5cm TUOREN REF: ATE10B	item solicitado. - CIENTIFICA não atende a condição de pagamento/prazo.							Cruz
															11/07/2024 14:13
40	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	37855	-	AVANOS	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	003,198 - Sistema fechado de aspiração traqueal - neonatal Y 8Fr AVANOS REF: 198	;- MEDICAMENTAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 225,0000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	11/07/2024 14:13
41	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE	37857	-	TUOREN	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	040,ATE12BA - CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 12FR, botão, 54cm TUOREN REF: ATE12BA	;- BELIVE, ATIVA, IMPORT SERVICE não atingiram faturamento mínimo,	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 172,5000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	11/07/2024 14:13
42	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNIDADE	37856	-	TUOREN	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	040,ATE14B - CGH - AirTraqueo - Sistema Fechado de Aspiração Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botão, 54cm TUOREN REF: ATE14B	;- GLOBAL, BELIVE, IMPORT não atingiram faturamento mínimo,	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 172,5000		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	11/07/2024 14:13
										Total Parcial:	90.0	R\$ 1,758,0000			

21	DRENO TORAXICO N 20 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38149	-	DRENO TORACICO PVC 20FR, CPL MEDICAL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													11/07/2024 14:13
22	DRENO TORAXICO N 22 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38158	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													11/07/2024 14:13
28	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR,TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- IMPERIAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 127,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													11/07/2024 14:13
35	SERINGA DESC 10CC LUER SLIP (LISA) P/ ANESTESIA EPIDURAL	56628	-	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,2940	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 29,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													11/07/2024 14:13

Total Parcial: 150.0 R\$ 738,9000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 9

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	MASCARA DE NAO REINALCAO C/ RESERVATORIO INTERMED. ADULTO - > - MASCARA DE NAO REINALCAO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA INTERMEDIARIO NAO REINALAVEL - COM TUBO DE O2 COM APROXIMADAMENTE 2,13 M - FABRICADA EM PVC, TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO, NAO TOXICO - COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL - NAO ESTERIL - TAMANHO ADULTO. - UNIDADE	33570	-	MASCARA DE NAO REINALCAO NC ADULTO - O2 - FOTUNE MEDICAL/RWR/PROTEC	PACOTE	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 290,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
														11/07/2024 14:13

Total Parcial: 10.0 R\$ 290,0000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;-COMERCIAL e BELIVE responderam incorretamente o item solicitado.	R\$ 275,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 6,600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
														11/07/2024 14:13

Total Parcial: 24.0 R\$ 6.600,0000

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA.EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL, DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100, TALGE	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- SULMEDIC não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 30,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
														11/07/2024 14:13
30	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM	2764	-	LUVA PROC. VINIL S/PO M C/100, TALGE	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- COMFORT não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1704	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 1.363,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Total Parcial:	8500,0	R\$ 1,393,2000
---------------------------	--------	-------------------

Total de Itens da Cotação: 42 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	8774,0	R\$ 10,780,1000
-------------------------	--------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página